
UCHWAŁA NR XXXVI.303.2021 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości niezabudowanej ozn. nr 
ew. 256/18 położonej w obrębie Wilczyn na rzecz właścicielki sąsiedniej nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity tekst 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372/ oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm./ Rada Gminy Wilczyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Wilczyn na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
niezabudowanej ozn. nr ew. 256/18 o pow. 0,0500 ha położonej w obrębie Wilczyn w celu poprawienia 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej ozn. nr ew. 256/15 położonej w obrębie Wilczyn. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXXI.274.2021 Rady Gminy Wilczyn z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej części nieruchomości niezabudowanej ozn. nr ew. 
256/16 położonej w obrębie Wilczyn na rzecz właścicielki sąsiedniej nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47203096-79A6-4B3D-9D7E-E31C63218E04. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 11 czerwca 2021 r. do Urzędu Gminy w Wilczynie wpłynął wniosek osoby fizycznej          
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części działki ozn. nr ew. 256/16 położonej w obrębie Wilczyn na 
poszerzenia sąsiedniej nieruchomości. Uchwałą nr XXXI.274.2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. Rada Gminy 
Wilczyn wyraziła zgodę na sprzedaż części działki ozn. nr ew. 256/16 położonej w obrębie Wilczyn. Z uwagi 
na powyższe zlecono podział działki oz. nr ew. 256/16 położonej w obrębie Wilczyn. Obecnie działka 
przeznaczona do sprzedaży ozn. jest numerem ewidencyjnym 256/18 o pow. 0,0500 ha, obręb Wilczyn, dlatego 
przygotowano projekt nowej uchwały. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47203096-79A6-4B3D-9D7E-E31C63218E04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



